Kua 9 4e 1 i ' 'ÜSj C-.il-a - Í J11) 403-4333 F*l4É3-3291 - Crtix^ Fcsíal 4

CEP 13322-4» ■ SALTO - 5? - CGC-M^ 05.6M SS^ÚDCi-G-j

LEI N? 2.016/97

.JOÃO GLiDO CONTI, Prefeito Municipal de Salto,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e, ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo Io - Fica aberto um crédito no valor de RS
2.650.000,00 ( Dois milhões, seiscentos e cinquenta mil reais ) para
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

03, - Secretaria de Governo
03.01. - Gabinete do Secretário
03.01.3120.06.30.174.2002 - Material de Consumo
03.01.3132.03.07.021.2002 - Outros Serv. Encargos
03.01.3132.06.30.178.2002 - Outros Serv. Encargos

-RS 15.000,00
-RS 20.000,00
-RS 15.000,00

04 - Secretaria dos Negócios Jurídicos
04.01 - Gabinete do Secretário
04.01.3191.03.07.021,2004 - Sentenças Judiciarias
04.01.4191.03.07.021.2004 - Sentenças Judiciarias

-RS 50.000,00
- RS 600.000,00

06. - Secretaria da Fazenda
06.01. - Gabinete do Secretário
06.01.3132.03.08,032.2002 - Outros Serv. Encargos -RS 100.000,00

07. - Secretaria da Educação
07.01. - Divisão do Primeiro Grau
07.02.3131.08.42,188.2011 - Ren Serv. Pessoais
07.02.3132.08.42.188.2011 - Outros Serv. Encargos
07.02.3132.08 42.427.2011 - Outros Serv, Encargos

- R$ 50.000,00
- RS 400.000,00
-RS 10.000,00

ÍS - OW • 01 -CAB I

T
Rua ri íte JulMe. 1C53 CéntíÓ Fona (Oílj 493-4333 Fa< 483-323! - Cama Posto 4

GEP 13322-SCa SALTO - SP - CGÇ-MF 45 534 SQTlOQD l 00

09, - Secretaria da Saúde
09.01. - Hospital
09.01.3111 .13.75.428.2006 - Pessoal Civil
09,01.3131 .13.75.428,2006 - Ren. Serv. Pessoais

09. - Secretaria da Saúde
09.02. - Central da Saúde
09.02.3111.13 75.428.2006 -Pessoal Civil

09. - Secretaria da Saúde
09.03 - Depto Promoção Social
09.03.3132.15.81.486.2006 - Outros Serv. Encargos

11.- Secretaria de Obras e Sen .Públicos
11.02. - Divisão de Serviços
11.02.3132.10.60.325.2006 - Outros Serv. Encargos
11.02.4110.13.76.447.1006 - Obras e Instalações

-RS 100,000,00
-RS 60.000.00

-RS 400.000,00

-RS 30.000,00

- RS 300.000,00
- RS 500.000.00

Artigo 2" - Os recursos utilizados serão indicados no
alo da abertura do presente crédito.

.Artigo 3" - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Salto,
em 14 de Agosto de 1.997

k £
ríítDO CONTI
Municipal

JOÃOÁ
Preféito

irt-GAB 2

Rjb £ ae A.-ro, 1C53 - Cerno Fone Fax 4S3-3251 - Cjjjuí Facial 4

CEP 13322-950 - SAt TO - - CGC-MF 4€ 634 5Ü uM€1Q6

publicada na

Oi - ■ 1 - Z>s 3